
 
 

 

 
 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  20  червня   2022 року № 174 

Про передачу міжбюджетного трансферту 
з Білецького сільського бюджету 
 

Керуючись статтями 25, 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Бюджетним кодексом України,Указом Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про 
введення воєнного стану в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 11 березня 
2022 року № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану», відповідно до рішення Білецької селищної ради від 21 лютого 2022 року № 
2231 «Про передачу міжбюджетного трансферту до Великоберезовицького селищного 
бюджету»,виконавчий комітет Великоберезовицької селищної ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
1. Дати згоду на передачу коштів у вигляді міжбюджетного трансферту «Інші субвенції з 
місцевого бюджету» (поточні трансферти) з Білецького сільського бюджету до 
Великоберезовицького селищного бюджету на фінансування витрат з надання послуг 
комунальним закладом «Інклюзивно-ресурсний центр» Великоберезовицької селищної ради– 
37 790 грн.(тридцять сім тисяч сімсот дев’яносто гривень). 
 
2. Селищному голові укласти відповідний договір з Білецькою сільською радою. 
 
3. Контроль за виконанням даного рішення доручити виконавчому комітету селищної ради. 
 
 
 

Селищний голова                                                       Андрій ГАЛАЙКО 
 

 

 

 

 

 

 

 




